
Orario in vigore dal 07.08.2022

07 - Ce     Caserta Stadio - Caserta FS - Santa Maria Capua Vetere - Capua - Castel Volturno - Pinetamare
Orari validi nei giorni FESTIVI

Periodo CA6 CA6
Cadenza DOM DOM

Fermata
Caserta, Stazione FS 7.45 12.50
Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta 8.00 13.05
Capua, piazza D'Armi 8.15 13.20
Santa Maria la Fossa, corso Umberto 8.25 13.30
Grazzanise 8.30 13.35
Cancello ed Arnone, via Lottizzazione Gallo 8.45 13.50
Castel Volturno, via Garibaldi (Capolinea) 9.00 14.05
Castel Volturno, via Domiziana 9.05 14.10
Castel Volturno,  via Garibaldi (Capolinea) 9.10 14.15

07 - Ce     Caserta Stadio - Caserta FS - Santa Maria Capua Vetere - Capua - Castel Volturno - Pinetamare
Orari validi nei giorni FESTIVI

Periodo CA6 CA6
Cadenza DOM DOM

Fermata
Castel Volturno, via Garibaldi (Capolinea) 9.30 14.30
Cancello ed Arnone, via Lottizzazione Gallo 9.50 14.50
Grazzanise 10.00 15.00
Santa Maria la Fossa 10.05 15.05
Capua, piazza D'Armi 10.20 15.20
Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta 10.35 15.40
Caserta,  Stazione FS 10.50 16.00

CA6 FE6
CA9 FE5
CA9F DOM
CE2 SSC
CE8 FES
CS1 Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/09 al 30/06 Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Valida nel mese di Agosto Feriale solo Sabato

Legenda Periodo Legenda Cadenza
Annuale valida dal 01/01 al 31/12 Feriale dal Lunedi al Sabato
Annuale valida dal 01/09 al 31/07 Feriale dal Lunedi  al Venerdi

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


